

بازدید از نمایشگاه محیط زیست

و

اولین نمایشگاه محیط زیست مجتمع فرهنگی روشنگر

خانم‌ها سارا صالحی و سارا صدرمحمدیگی دبیران زیست شناسی متوسطه ی ۲، سه شنبه پنجم اسفند ۹۳، به همراه ۸ نفر از دانش آموزان پایه ی اول- که از اعضاء فعال اولین نمایشگاه محیط زیست مجتمع فرهنگی روشنگر بودند، از چهارمین نمایشگاه بین المللی محیط زیست دیدن کردند. این نمایشگاه در ۵ سالن نمایشگاه بین المللی تهران، با شرکت بیش از ۲۲۰ نهاد مختلف از جمله سازمان حفاظت از محیط زیست استان ها، سازمان جنگل ها و مراتع، شرکت های دوستدار محیط زیست و شرکت های دارای محصولات دوستدار محیط زیست و ... برپا شده بود. مهم ترین دستاورد این بازدید آشنایی با مراکز محیط زیستی و فعالیت های این نهادها در کشور و عزم برپایی نمایشگاه در مدرسه بود.

اولین نمایشگاه محیط زیست مجتمع فرهنگی روشنگر ۲۲ الی ۲۶ فروردین ۹۴ در محل کتابخانه راهنمایی و دبیرستان مجتمع فرهنگی روشنگر برگزار شد.



آخرین روزهای فروردین در مدرسه ی روشنگر خبرهایی بود . بعد از تعطیلات اندک اندک مدرسه انباشته می شد از زباله های خشک. انگار هرچه در عید شیرینی و تنقلات در خانه ها مصرف شده بود، جعبه اش سهم روشنگر شده بود . دانش آموزان سال اول دبیرستان بروبیایی داشتند، معلوم شد که از ابتدای نیم سال دوم تحصیلی به همت گروه زیست دبیرستان، جلسات هفتگی منظمی برپا بوده و تدارک یک نمایشگاه را می دیده اند. یک روز هم دست به کار شدند و از همین زباله ها، دست سازه هایی ساختند که بعداً شد یک غرفه از نمایشگاه با عنوان دست سازه های بازیافتی.



شنبه ۲۲ فروردین دکتر یوسف حجت برای افتتاح نمایشگاه دعوت شده بودند . برنامه با نمایش تصاویری شروع شد و توضیح این که از ۲۸ سال پیش بشر محیط زیست را مورد تعرض قرار داده و بیش تر از آن چه که باید از طبیعت برداشت می کند و حالا کم کم اند وخته ی زمین رو به اتمام است . بیایم بیش از آن چه مصرف می کنیم، تولید کنیم. با تولید بیشتر و مصرف صحیح، کره ی زمین را از فاجعه نجات دهیم.

پس از افتتاح و بازدید از بخش های مختلف نمایشگاه شامل : دست سازه های بازیافتی، پژوهش های زیست شناسی، حوض آبی، یوزپلنگ ایرانی و حفاظت از حیات وحش، مواد شوینده سازگار با محیط زیست ، آموزش تولید ورمی کمپوست خانگی با استفاده از زباله های تر و در حاشیه ی آن فروش گلدان های باصفای شمعدانی، گازانیا و اطلسی؛ روبروی کافه بهار که بازدید کنندگان در آن جا با میان

وعده ها و نوشیدنی های طبیعی پذیرایی می شدند و ...؛ دکتر حجت پیشنهاداتی ارائه و از مسئولین
نمایشگاه تقدیر و تشکر کردند.

